"SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A. DE C. V. . ACA12CA

DATOS GENERALES:

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

CONTRATO: REMISION: 026226-1

FECHA/HORA: 30/04/11 12:35:28
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
- PEDIDO: 005752
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X1/4"

ESPECIFICACION PRODUCTO:

PESO TEORICO(KG/MT): 3.482

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P %S % Sn

390389 .0140  .0280  .0140

ANALISIS MECANICOSiY FISICOS:

38.1X6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94

ASTM A6/94

EMBARQUE:  ISRAEL CAMACHO
LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
$C %$Cu %M %8i $NL % Cr $V %Mo %Mo
,2100 ° .2400 .0300 .2200 .1200  .1400 .0050  .6300  .001C
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
390389 51,755 73,763 26

ATADOS DE LA COLADA

390389  SLD01962




